РЕШ ЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРКИ

«10» марта 2023 г. № 27

Заместитель прокурора г. Александровска Пермского края

1.

младший советник юстиции Мясникова Е.В.

РЕШ ИЛ:

Провести проверку МБУ «Ю питер»
н аи м ен о ван и е  п р о ве р я е м о го  о р г а н а  (о р ган и зац и и )

2. Соблюдение требований законодательства о пожарной безопасности
ц ель п р овер ки

3. Задание прокуратуры Пермского края
о сн о ван и е  п р овер ки

4. законодательство о пожарной безопасности
п р ед м ет  п р овер ки

5. Установить срок проведения проверки с 10.03.2023 по 20.03.2023
6. Поручить проведение проверки:

помощнику прокурора г. Александровска Копытовой Елизавете
Игоревне

7. Довести настоящее решение до сведения руководителя (представителя):
МБУ «Ю питер»

н аи м ен о ван и е  п р о вер я ем о го  о р га н а  (о р ган и зац и и )

Заместитель прокурора города

младший советник юстиции